
React developer! Pojď k nám!
 80 000 - 95 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Zbyl zde ještě nějaký zkušený React developer? Poslední dobou se „ jakoby “ po Vás slehla zem, a to je
opravdu škoda! Mám pro Vás nyní pozici, která Vás nejenom zaujme, ale kdyby náhodou Vás přestala bavit,
tak od toho zde mám mnohem vícero projektů, ze kterých si můžete vybrat…

Náplň práce
Budete se podílet jak na tvorbě nových komponentů, tak na komplexních průmyslových webových
aplikací  
Součástí je napojování frontendu na REST API a Websocket  
Týmová kooperace u nás nesmí chybět, ale pokud jste spíše rád jako vlk samotář – najdeme i zde
vhodnou variantu spolupráce  

Požadavky
U nás se neobejdete bez znalostí React, Materil UI a Redux  
Máte aspoň 2 letou praxi a hlavně zápal pro vývoj, který nám můžete ukázat na Gitu  

Nabízíme
Rozmanité projekty, od digitalizace až po aplikace pro šotouše na vlaky, a to ještě není všechno!  
Zajímavé finanční ohodnocení  
work -life balanc u nás rozhodně najdete, pro nás je spokojenost zaměstnanců na předních příčkách  
25 dní dovolené a sickdays jsou samozřejmostí  
Multisportku, kde se odreagujete po náročném dni na sportu nebo v sauně  
Máte u nás možnost home officu a neustálého vzdělávání  
Možnost asistenční linky – kde můžete načerpat psychickou pohodu  
Příspěvky jak na stravenky, pojištění a jiné  
Čerstvé ovoce, káva a čaj na pracovišti  
Odpočinkovou zónu s masážním křesle, kde jsi krásně odpočinete  
Možnost parkování  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


